令和４年度 第２回茨城県地域医療対策協議会 次第

日 時：令和４年 10月 26 日（水）

18 時 30 分～19時 30 分

場 所：ＷＥＢ会議

１ 開 会

２ 新任委員紹介

３ 第１回の議事録について

４ 議 題

令和４年度医師派遣調整に係る医師派遣要望の評価結果及び「優先的に大学へ医

師派遣を要請する要望リスト（案）」について

５ 閉会

【配布資料】

・令和４年度第２回茨城県地域医療対策協議会 次第

・出席委員等名簿

・資料１ 令和４年度第１回茨城県地域医療対策協議会議事録

・資料２ 令和４年度医師派遣調整に係る医師派遣要望の評価結果（概要）及び

「優先的に大学へ医師派遣を要請する要望リスト（案）」

       別添１ 意見照会結果一覧 ※委員限り（取扱注意）

       別添２ 派遣要望評価結果一覧 ※委員限り（取扱注意）